
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SVAŘOVACÍ POLOAUTOMAT OMI 510W MIG/MAG

Klasický svářecí poloautomat pro svařování v ochranné
atmosféře MIG-MAG.

Objednací číslo: 2337
Výrobce: Omicron

74 839,00 Kč
61 850,40 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: ks 68 722,67 83 154,00

Dlouhodobě snížená cena -10%: ks 61 850,40 74 839,00

Kompletní popis:
Pouze do vyprodání skladových zásob. Výroba byla ukončena.

Profi svářecí poloautomat pro sváření v ochranné atmosféře MIG-MAG. Kontrukce svářecích poloautomatů OMI zaručuje
vysokou spolehlivost zdroje, výborné svářecí vlastnosti v široké oblasti použití. Při použití vhodné ochranné armosféry lze
svářet všechny druhy nízkolegovaných a vysocelegovaných ocelí.
Měděné vinutí trafa a výkonné vodní chlazení a standartně osazovaný čtyřkladkový podavač drátu umožňuje užití svářecích
poloautomatů pro dlouhodobé nasazení v těžkém průmyslu.

Výbava:
OMI 510W umožňuje elektronicky nastavit délku bodu, hodnoty sváření dlouhými pulzy, předfuk, dofuk, dohoření, výlet či
přepnout stroj do režimu čtyřtakt. Svářecí zdroj je navíc vybaven zpětnovazebním regulátorem, voltmetrem a
ampérmetrem, který zaznamenává poslední údaje o sváření a všechny tyto funkce jsou řízeny mikroprocesorem.
Eurokoncovkou je možné připojení hořáků 3,4,5 m.

Zatěžovatel: Měřeno při 40°C
45% - 510A - 39,5V
60% - 460A - 37V
100% - 310A - 31V

Český výrobek.

Parametry
napájecí napětí: 3x400V
proudový rozsah: 50-450A



hmotnost: 150kg
rozměry: 1000x560x900

Zatěžovatel: Měřeno při 40°C
45% - 510A - 39,5V
60% - 460A - 37V
100% - 310A - 31V 

Doporučené položky k nákupu:
Hořák Parker SGB 501W 4m vodou chlazený
Hořák Parker SGB 501W 4m - vodou chlazený svařovací hořák MIG/MAG 

7 238,00 Kč
5 981,60 Kč bez DPH

Hořák MB 501 D EVO PRO 4m BINZEL
Typová řada hořáků MB EVO PRO představuje novou koncepci hořáků, která razí v jejich designovém i funkčním řešení zcela nové
cesty. Svařovací hořák zde tvoří spolu s rukou svářeče jeden silný celek. Jedinečná ergonomie, která je souhrou tvaru rukojet... 

9 335,00 Kč
7 714,50 Kč bez DPH

Lahev s náplní 82%Ar+18%CO2 MAG-OCEL 20 litrů/200 bar/4.9 m3
Nová láhev se stlačeným směsným plynem 82%Ar+18%CO2 20litrů/200bar/4.9 m3, životnost láhve 40let. Dodáváme včetně náplně. 

6 668,00 Kč
5 510,74 Kč bez DPH

Redukční ventil Argon 200bar/32litrů GCE ProControl
Nový typ redukčního ventilu na argon a směsné plyny od výrobce GCE Autogen Chotěboř. 

2 017,00 Kč
1 667,25 Kč bez DPH

Drát ESAB Aristorod 12.50 pr. 1.2mm 18kg
Prémiový drát od firmy ESAB určený pro svařování většiny běžných nelegovaných konstrukčních ocelí s pevností v tahu do 530 MPa,
např. pro výrobu ocelových konstrukcí, tlakových nádob, transportních zařízení apod. Je vhodný i pro svařování jemnozrnnýc... 

1 533,00 Kč
1 266,84 Kč bez DPH

Samozatmívací kukla SPEEDGLAS 9100X
Nástupce oblíbené kukly Speedglas 9002.
Samozatmívací kukly 9100X jsou navrženy pro vyšší bezpečnost, pohodlí a výkon.

Velikost zorného pole: 54x107mm
Stupně zatmavení:
- stupeň 5 pro práci při svařování plamenem
- stupeň 8 pro svařování metod... 

14 432,00 Kč
11 927,48 Kč bez DPH

Čistící prostředek pro ocelový drát
Sada 1ks svorky a 4ks čistícího filcu, určené pro nasazaní na drát mezi cívku a podavač (kladky). Očistí drát od nečistot, oxidů a
uvolněných šupinek mědi, zmenšuje opotřebování podávacích kladek a zanášení spirály (bowdenu) v hořáku. 

230,00 Kč
189,90 Kč bez DPH


